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Tanssin Taikaa ry on perustettu 2005 ja yhdistyksen kotipaikka on Jyväskylä. Yhdistys tarjo-
aa tanssin taikaa kaikelle kansalle. Opettajillamme on yli kymmenen vuoden ja kymmenien 
tuhansien oppilaiden tuoma kokemus. Panostamme sekä laadukkaaseen opetukseen että mu-
kavaan meininkiin - kursseilla on oltava myös kivaa. Kevätkauden 2013 käynnistyessä on 
seurassamme 1150 jäsentä. 

Kevään kurssit käynnistyvät Ahjokeskuksessa, Leppäveden koululla ja Keljon Tapiolassa tam-
mikuussa. Tarjonnassamme on mm. säännölliset viikkokurssit eri tasoryhmille, viikonlopun 
tiiviskursseja, yksityistunteja sekä Latinobic- ja Zumba-tunteja. Kursseillamme voit valita itsel-
lesi mieleiset tanssilajit ja sinulle sopivat tasot! 

Olemme Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:n jäsen, joten jäsenemme saavat kaikki SUSELin 

Tanssin Taikaa ry 

Puheenjohtaja 
Nettisivut 
Lauri Pitkänen 
puh. 0400-544 970 
lare@tanssittaa.fi 
 
Sihteeri 
Arja Könönen 
puh. 040-588 1337 
arja@tanssittaa.fi 
 
Rahastonhoitaja 
Riitta Pitkänen 
puh. 040-5492110 
riitta@tanssittaa.fi 
 
Jäsenasiat 
Vesa Airaksinen 
puh. 040-5889706 
vesa.airaksinen@tanssittaa.fi 
 
Lehti 
Johanna Heikkilä 
puh. 040-7153818 
jonna@tanssittaa.fi 
 
y-tunnus 2056516-4 
pankkitili:  
FI59 1052 3000 1101 62 

www.tanssittaa.fi 

Esitä jäsenkortti aina viikkokursseilla lipunmyyjälle. 
Näin olet oikeutettu jäsenhintaan. EI –JÄSENILLE 
ON VIIKKOKURSSEILLA ON 2 EUROA KALLIIMPI 
HINTA . 

Vuoden 2013 jäsenmaksu on 10 €. Voit maksaa jäsen-
maksun kursseilla kätevästi suoraan lipunmyyjälle tai seuran tilille 
Nordea FI59 1052 3000 1101 62 käytä viitteenä omaa jäsennu-
meroa!!  Kuvallisen jäsenkortin saat noin kahden viikon kuluttua 
maksun maksamisesta kurssien yhteydessä tai postitse kotiin. 

Tanssin Taikaa ry:n kurssijäseneksi voit liittyä viikkokursseillamme 
tai nettisivuillamme täyttämällä liittymislomakkeen.  

JÄSENEKSI LIITTYMINEN KURSSIPAIKALLA: Maksa jäsen-
maksu kurssimaksun yhteydessä. Täytä lipunmyyjällä tai ohjaajalla 
olevaan jäseneksi liittymislomakkeeseen tietosi ja kirjoita siinä ole-
va jäsennumero itsellesi muistiin. Jäsennumero toimii jatkossa hen-
kilökohtaisena viitteenäsi, jota käyttäen maksat esim. viikonloppu-
kurssimaksut. Kuvallista jäsenkorttia varten sinut voidaan kuvata 
kurssilla. Pyydä ohjaajaa ottamaan kuva ennen kurssia tai väliajalla. 

SÄHKÖPOSTILLA TAI NETTISIVUILLA LIITTYMINEN: Lähetä 
jäsentietosi - Nimi, Postiosoite, Sähköpostiosoite, Puhelinnu-
mero- joko nettilomakkeella tai sähköpostitse Vesalle. Jäsenkorttiin 
tarvittavan kuvan voit lähettää sähköpostitse tai maapostitse.   
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Lavatanssin viikkokurssit 
Kursseillemme on helppo tulla. Voit tulla oman parin kanssa tai ilman omaa paria. Vaih-
damme kursseillamme tanssipareja ohjatusti. Tanssiparin vaihto on suositeltavaa, sillä se edis-
tää viennin ja seuraamisen oppimista, mutta se ei pakollista.  

Sinun ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Opetukseen voi tulla mukaan missä vaiheessa 
kevätkautta tahansa  aina silloin kun itsellesi parhaiten sopii. Meillä on edulliset kertamak-
sut eikä sinun tarvitse sitoutua käymään koko kevään kurssitarjontaa. Smartum– ja Virike-
setelit sekä Sporttipassi käyvät kaikilla kursseillamme maksuksi. 

Voit valita juuri sinua kiinnostavat tanssilajit. Kurssikalenterista näet jokaisen kurssi-illan 
opetustanssilajin. Kursseilla on mahdollista keskittyä vaikka yhden lajin opetteluun etenevästi. 
Esimerkiksi Chacha, Hidas valssi ja Tango etenevät alkeet-, keski- ja jatkotasolle. 

Tarjolla on lavatanssin opetusta alkeis-, keski- ja jatkotasolla joka viikko. Samaa tanssilajia 
harjoitellaan 1-3 viikkoa ja numero lajin jälkeen kuvaa kullakin tasolla etenemiskertaa. Alkeis-
tasonkursseilla opetus lähtee AINA alkeista. Alkeiskurssille tullessasi sinun ei tarvitse osata 
mitään.  Alkeissa voi myös kerrata ja hakea varmuutta perustekniikkaan. Lehdessä Ahjokes-
kuksen alkeet tunnit ovat kalenterissa punaisella. Keskitasolle voit mennä kun tunnet jo hal-
litsevasi perusaskeleet, pysyt suunnilleen rytmissä ja osaat viedä tai seurata muutaman perus-
kuvionkin. Keskitasolla haetaan lisää varmuutta perustanssiin ja saadaan valikoimaan lisää 
kuvioita. Lehden kalenterissa Ahjokeskuksen keskitason tunteja on havainnollistettu lilalla vä-
rillä. Jatkotaso tarjoaa haasteita pitemmälle ehtineille tanssijoille. Jatkotasolla perusrytmiä ja 
perustekniikkaa muunnellaan ja saatetaan käyttää haastavampaa musiikkia. Musiikin tulkinta 
on vahvemmin mukana. Kysy opettajalta, jos olet epävarma siitä mikä olisi itsellesi soveltuvin 
taso. Keltainen väri lehdessä tarkoittaa jatkotason tunteja. 

Viikonloppukursseilla voit syventää osaamistasi. Kannattaa kokeilla ehdottomasti! 

Muutokset ovat mahdollisia ja ne ilmoitetaan netissä seuran sivuilla www.tanssittaa.fi keskus-
telupalstalla sekä facebookissa. Seuraa siis nettisivuja ja käy liittymässä facebookryhmäämme! 

Viikkokurssiemme paikat ovat Ahjokeskus: Ahjokatu 14-16, 2 krs., Jyväskylä; Leppäve-
den koulu: Seppäläntie 22, Leppävesi ja Keljon Tapiola: Keljonkankaantie 10. 

Tervetuloa kaikki tanssin ystävät tanssikursseillemme upean harrastuksen pariin! 
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Tanssiharrastukseni! 
Vuonna 2011 juhannuksena lähdin seuraamaan, 
kun vanhempani lähtivät juhannustansseihin 
Hilmonkosken lavalle. Sisään päästyämme seu-
rasin muiden tanssia orkesterin soittaessa mu-
siikkia, joka oli minulle vierasta. Tanssijoista 
huokui iloinen ja rento ilmapiiri, silloin toivoin 
itsekin joskus osaavani tanssia… 

En ollut koskaan tanssinut mitään lavatanssia, 
joten tietoni lavatansseista ja sen etiketistä 
olivat hatarat tai lähes olemattomat. Tanssikap-
paleen loputtua minua tultiin yhtäkkiä hake-
maan tanssiin. Olin seisonut tietämättäni mies-
ten puolella naistenhaun aikana. Tiesin etiketis-
tä sen verran, ettei ollut kohteliasta kieltäytyä 
tanssipyynnöstä. Näin ollen suostuin pyyntöön 
ja suuntasimme keskelle tanssilattiaa. Jännitys 
nousi korkealle, koska tiesin etten ole tanssinut 
askeltakaan. Musiikin alkaessa alkoi myös mi-
nun ensimmäinen tanssini. Seurasin sivusilmällä 
mitä muut miehet tekivät ja yritin parhaani 
mukaan tanssia tuota täysin tuntematonta tans-
sia. Niiden kahden kappaleen aikana oloni oli, 
kuin uimataidoton heitettäisiin rantaveteen. 
Silloin päätin, että minun pitää opetella tanssi-
maan- aivan kuten uimataidottomankin oppia 
uimaan. Samana iltana tanssin vielä muutaman 
kerran, tanssiminen rupesi hiljalleen tuntumaan 
hyvälle. Kipinä tanssiin oli syttynyt. 

Syksyllä muutin opiskelemaan Jyväskylään ja 
huomasin ilmoituksen lavatanssikursseista. Nyt 
minulla oli hyvä tilaisuus opetella pari perus-
tanssia. Tarjonnassa oli täysin tuntemattomia 
lajeja, joten otin selvää lavatansseista, hyväksi 
yleistanssiksi osoittautui foksi. Ensimmäiset 
kurssikerrat menivät pienen jännityksen mer-
keissä. Siellä oli vieraita ihmisiä, enkä ollut vielä 
tottunut tanssiotteen ja viemisen vaatimaan 
kontaktiin. Lisänä vielä uuden lajin vaatima 
perusaskellus ja pari peruskuviota, niin välillä 
mietti mitä tästä vielä tulee. Olin kuitenkin päät-
tänyt opetella tanssimaan ja sen päätöksen 
aioin myös pitää… 

Kurssitovereihin tutustuin nopeasti, heiltä ja 
opettajilta sain hyviä vinkkejä tanssini paranta-
miseen. Harjoittelin ahkerasti tanssiaskeleita ja 
pikkuhiljaa rupesi vienti ja tanssiminen parantua. 
Onnistumisen tunne oli suuri huomatessani tans-
sivani perusrytmityksellä pari kuviota ilman on-
gelmia. Nälkä kasvoi syödessä ja innostuin ko-
keilemaan muitakin tanssilajeja muun muassa 
fuskua, buggia ja tangoa. Kesällä 2012 kiersin 
lavoilla keräten tanssikilometrejä ja tanssista 
nauttien. Syksyllä tuttu suositteli kokeilemaan 
lattareita ja kuinka ollakaan sain pari miellyttä-
vää tanssia lisää lajivalikoimaani. 

Minulta on monesti kyselty miksi aloitin lavatans-
si harrastuksen. Tarinani kerrottuani mieleeni 
tulee asioita, jotka minua tanssin parissa pitä-
vät: Tanssiyhteisön iloinen ja rento ilmapiiri, 
harvoin olen kenenkään nähnyt murjottavan 
tanssiessaan. Vanhat- ja uudet tanssikaverit, on 
mukava tavata vanhoja ja uusia tuttavuuksia 
yhteisen harrastuksen merkeissä samalla maail-
maa parantaen. Sekä tärkeimpänä palava innos-
tukseni tanssiin. 

Jokainen tanssikoon tavallaan.  

Tansseissa nähdään! 

Terveisin Antti 
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Viikkokurssiohjelma Kevät 2013 

MA  Ahjokeskus       alkeet       Lare ja Riitta   klo 18.15-20.30    6 € 

TI    Ahjokeskus       jatko        Lare ja Arja     klo 18.15-20.30    6 €        

KE  Leppäveden koulu   alkeet  Arja               klo 18.15-19.00    3 €         
                                    keski   Arja               klo 19.00-20.45    5 € 
                                                                   klo 18.15-20.45    6 € 

KE   Ahjokeskus       jatko         Päiviö ja Soile  klo 18.15-20.30   6 € 

TO   Ahjokeskus       keski         Lare ja Riitta   klo 18.15-20.30   6 € 

SU  Ahjokeskus       keski        Arja                klo 14.00-16.00   6 € 

       Paikka                 Taso           Opettajat           Aika                 Jäsenhinta 

PE    Ahjokeskus       alkeet       Lare ja Riitta   klo 18.15-20.30   6 € 

KE   Ahjokeskus        alkeet      Arja                klo 13.00-15.00    5 € 

Tammikuu 2013 
ma ti ke to pe la su 

 1 2 
 

3 4 5 6 

7 
 

8 9 
 

Bugg 1 
10 11 12 13 

Parisalsa 1, 
alkeiden 
kertaus 

14 
 

Rumba 1 
15 
 

Tango 1 
16 
 

Bugg 2 
 

17 
 

Fusku 1 
18 
 

Vanha 
tango 1 

19 20 
 

Parisalsa 2, 
alkeiden 
kertaus 

21 
 

Rumba 2 
22 
 

Tango 2 
23 
 

Humppa 1 
24 
 

Fusku 2 
25 
 

Vanha 
tango 2 

26 27 

28 
 

Rumba 3 
29 
 

Tango 3 
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Humppa 2 
 

31 
 

Fusku 3 
     

Fusku 1 

Fusku 2 

Fusku 3 

Bugg 1 
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Helmikuu 2013 
ma ti ke to pe la su 

  
  

    1 
 

Vanha 
tango 3 

2 
 

3 
 

Parisalsa 
3 

4 
 

Chacha 1 

5 
 

Fusku 1 

6 
 

Jive 1 
7 
 

Rumba 1 
8 
 

CAR-
LOS 

SALSA 

9 
 

10 
 

Parisalsa 
4 
 

11 
 

Chacha 2 

12 
 

Fusku 2 

13 
 

Jive 2  
14 
 

Rumba 2 
15 
 

 Foksi 1 
 
 

16 
 
 

17 
 

Parisalsa 
5 
 

18 
 

Chacha 3 
19 
 

Fusku 3 
20 
 

Masurkka 
21 
 

Rumba 3 
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Maaliskuu 2013            
ma ti ke to pe la su 
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25 
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Huhtikuu 2013 
ma ti ke to pe la su 
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23 
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24 
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25 
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27 
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SET 
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Toukokuu 2013 
 ti ke to pe la su 
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Hitaat 2 
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LEIRI 
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14 
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20 
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Hidas valssi 1 
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Bugg 
 

24 
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25 
KAUDEN 
PÄÄTTÄ-
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26 
 

27 
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28 
 

Foksi 2 
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30 
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31 
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Hitaat 2 

Humppa  

Valssi 

Tango 
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Sunnuntaisin perinteisten perustanssien 
alkeet—osa II: 
 Alkaen su 13.1. klo 18.00 – 20.15. 
 Lajeina Tango, Valssi ja piristeeksi 
 Fusku. 
Maanantaisin alkeet: 
 Alkaen ma 7.1. klo 19.00-21.00. 
 Lajeina ovat Tango, Fusku, Jive, Cha 
 cha ja Humpat. 
Torstaisin keski- /jatkotaso: 
 Alkaen to 10.1. klo 19.00 - 21.00.  
 Lajeina ovat Tango, Foksi/Fusku, Jive, 
 Humppavariaatiot sekä piristeeksi Sal-
 san, Polkan ja Masurkan perusteita.  
 
Kausi-ilmoittautuminen on alkanut 
ja kullekin kurssille voidaan ottaa 
vain 15 ensimmäiseksi ilmoittautu-
nutta paria!  
 
   

LLAVALEGENDOJENAVALEGENDOJEN  SEIJA JA REIJO SEIJESVIRRAN SEIJA JA REIJO SEIJESVIRRAN   

LÄMMINHENKISETLÄMMINHENKISET  JAJA  HAUSKATHAUSKAT  TANSSILIIKUNTAKURSSITTANSSILIIKUNTAKURSSIT  
Kurssit pidetään Keljon Tapiolassa, Keljonkankaantie 10. 
 

Kurssien periaatteita: 

• Kurssille ilmoittaudutaan pareit-
tain koko lukukaudeksi - näin kurs-
sista muodostuu tanssikerhotyyppinen, 
mukava, sosiaalinen tapahtuma 

• Kurssilla ei ole parinvaihtoa, vaan 
opiskellaan tutun ja turvallisen 
"taisteluparin" kanssa 

• Kurssille otetaan vain rajallinen mää-
rä pareja, jotta henkilö- ja parikohtai-
nen ohjaaminen on mahdollista 

• Kurssi-illan päätteeksi on lisäksi mahdol-
lisuus tanssiklinikka-tyyppiseen pari-
kohtaiseen ohjaukseen 

 

Seijan ja Reijon kaikki tanssikurssit löytyvät 
nettisivuilta www.seijesvirta.net.  

Seija juttelee tanssista erittäin mielellään myös 
puhelimessa 044-3721553! 

Reijo ja Seija Seijesvirta tapasivat lavatansseissa 
1967, ja siitä alkoi yhteinen tanssitaival. Kilpai-
luinnostus syttyi vuonna 1998, jolloin he aloittivat 
systemaattisen valmentautumisen tanssileireillä 
ympäri Suomea. He ovat kiertäneet lähes kaikki 
SUSELin ja Suomen Lavatanssi-CUPin osakilpailut.  

Menestystä on tullut: Reijo ja Seija voittivat seu-
ratanssien seniorien Suomen mestaruuden ja 
Lavalegenda 2007 tittelin. He ovat voittaneet 
SUSELin Lavatanssi-CUPin 50-sarjan neljänä 
vuonna peräkkäin ja Oulun arvostetun Kunkkuki-
san kolme kertaa. Ikäsarjojen lisäksi Reijo ja Seija 
ovat pärjänneet myös avoimessa luokassa. Siinä 
he ovat voittaneet Humpan SM-hopeaa ja Valssin 
SM-pronssia, sekä edenneet Seinäjoen SM-
Tangon semifinaaleihin kahtena vuonna. Viime 
aikoina kilpailumotivaatio on vähentynyt, ja val-
mentaminen on alkanut kiinnostaa. Reijo ja Seija 
suorittivat SUSELin perusohjaajatutkinnon vuonna 
2008. 
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 MATALAN SYKKEEN SYDÄNTANSSIKURSSI MATALAN SYKKEEN SYDÄNTANSSIKURSSI   
Lavatanssin alkeiskurssi päivällä! Tule opettelemaan lavatanssien askeleet ja kohot-
tamaan kuntoasi leppoisasti Arjan ohjauksessa. Opetus alkaa ihan alusta.   

Keskiviikkoisin klo 13-15, Hinta: 5 €/kerta,  Paikka: Ahjokeskus 

 9.1. Foksi  
 16. ja 23.1. Kävelyhumppa 
 30.1. ja  6.2. Bugg 
 13.2.  Kävelyjenkka  
 20.2.  Fusku kertaus 
 6. ja 13.3 Hidas valssi 
 20. ja 27.3. Chachachaa 
 3. ja 10.4. Samba  
 17. ja 24.4 Kertaus; lajit sovitaan ryhmän kanssa 

Muutoksista ilmoitetaan www.tanssittaa.fi keskustelupalstalla. 

Viikkokurssien opettajat ja ohjaajat   
Riitta ja Lare Pitkänen ovat opettanet tanssia Keski-Suomessa 
jo yli kymmenen vuotta. He ovat opettaneet luultavasti suurinta 
osaa keskisuomalaisista tanssinharrastajista, ja ovat tuttuja kas-
voja myös lavoilla. Seuratanssien lisäksi Riitta opettaa senioritans-
sia, latinobiccia ja rivitanssia eli kantria. Tanssinopetuksesta on 
tullut Pitkäsille jo lähes toinen päätyö, ja viikoittainen toimin-
tasäde on Pihtiputaalta Jämsään. Mottona heillä on ” Jokainen 
oppii tanssimaan.” 

Arja opettaa pitkän tanssi– ja lavakisakokemuksensa pohjalta niitä asioi-
ta, jotka on itse hyviksi havainnut. Kokemusta ohjaamisesta jo 17 vuotta.  
Arja opettaa seuramme kurssien lisäksi myös kansalaisopistoissa, Peurun-
gassa ja lukuisia tilausryhmiä. Ohjaajapareina kursseilla Arjalla vaihtelevat 
Juha Hauta-aho, Vesa Airaksinen ja Lare. Arja on käynyt seniori-
tanssin, lastentanssin, Zumba fitness ja latinobicin ohjaajakoulutukset. 
Seuratanssinopettajan tutkinto suoritettu kiitettävästi tammikuussa 2008. 
Arja elättää itsensä tanssiopetuksella. Kysy rohkeasti  yksityistunteja!  

Soile ja Päiviö ovat avio‑ ja tanssipari, jonka tanssitaival alkoi häävalssilla 
vuonna 1992. Pienen tanssitauon jälkeen vuonna 1999 he lähtivät lavatans-
sien alkeiskursseille. Tanssi vei heidät mukanaan kisalattioille saakka ja sai 
heidät kouluttautumaan seuratanssin perusohjaajiksi vuonna 2007 ja seura-
tanssinohjaajiksi vuonna 2009. Ohjauskokemusta heillä on vuodesta 2006. 
Vaikka vannoutuneita lavatanssijoita ovatkin, tekevät he välillä syrjähyppyjä 
r’n’s‑tanssien puolelle, ja tavoitteena on viedä jo aloitettu valmentajakoulu-
tus näihinkin lajeihin onnellisesti loppuun. 
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ZUMBA 
Zumba® sopii sekä vasta-alkajille, että pidempään liikuntaa har-
rastaneille. Tärkeintä tunnilla on hyvä musiikki, fiilis ja liikunnan 
tuoma ilo. Kaikilla saa ja pitää olla oma ihana tyylinsä. Täällä et voi 
tehdä mitään ”väärin”! Zumbatessa arjen huolet unohtuvat ja sik-
sipä Zumba on sekä kehoa että mieltä hoitavaa liikuntaa. Tunnin 
jälkeen olet paitsi hikinen, myös hyväntuulinen ja energinen. Zum-
batessa liikkuu koko keho ja erityisen tehokasta se on jaloille ja 
keskivartalolle. Voit säädellä tehokkuutta oman jaksamisesi ja kun-
tosi mukaan ja aluksi vaikkapa tehdä hyppyosiot askeltamalla . 

9.1.-28.4. 2013 Ei ennakkoilmoittautumisia. 
Hinta: 5 €/kerta 
Keskiviikko klo 16.15-17.05 AHJOKESKUS (ei vk 9) 
Sunnuntai klo 16.45-17.40 LEPPÄVEDENKOULU (ei vk 9, 
13 ja 15) 
Ota mukaan juomapullo ja pyyhe! Kevyt vaateus ja hyvät kengät.  
Lisätietoja: Arja Könönen 040-5881337 

RIITAN LATINOBIC – 

AHJOKESKUS JYVÄSKYLÄ 

Lady Latinobic; alkaen 17.1.2013 
torstaisin klo 17.00 - 18.00 (ei vk 19) 

Latinobicissä saat tarpeellisen ja riittävän liikun-
nan rytmikkään latinalais-musiikin mukana ja 
samalla opit kaikki tärkeimmät latinalaispari-
tanssien askeleet ja tanssitekniikan. Rauhalli-
sempaan tahtiin etenevä tunti. Latinobicissä on 
omat askelryhmänsä, joita voit käyttää myös 
latinalaisparitansseissa. Latinobicissä ei tarvita 
paria. Tanssimme kahta eri tanssia illassa. Sopii 
hyvin aloittelijoille sekä ladyille. 

Hinnat: 4 €/kerta   

10 kerran lippu 35 €           
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Järjestämme viikonloppuisin tehokkaita tanssitaitoa syventäviä kursseja 
sekä omien opettajiemme toimesta että vierailevia opettajia hyödyntäen. 

• Viikonloppukurssit ovat tiiviitä paketteja ja haluamme varmistaa etukäteen, 
että näillä kursseilla kaikki toimii mahdollisimman hyvin.  

• Viikonloppukursseille osallistuminen edellyttää ilmoittautumista ennakkoon vii-
meistään viikkoa (7 päivää) ennen kurssin alkamista. Mikäli osallistujia ei en-
nakkoilmoittaudu riittävästi, pidätämme oikeuden peruuttaa viikonloppukurssin. 

• Parinvaihdon toimimiseksi varmistamme, että viejien ja seuraajien määrä on 
sopivassa suhteessa.  

• Pareittain ilmoittautuvat pääsevät suoraan kurssille niin kauan kuin tilaa on.  
• Ilman paria ilmoittautuvat naiset saattavat joutua jonotuslistalle odottamaan, 

että lisää miehiä ilmoittautuu. 
• Kurssilaisten määrää voidaan tarpeen mukaan rajoittaa.  
• Ilmoittautumiset ovat SITOVIA, viime hetken peruutuksista (alle 7 pv ennen 

kurssia) ja saapumatta jäämisistä veloitamme 50 % kurssin hinnasta. 
• Kartano Kievarissa, Saarijärventie 434, 44100 HIETAMA (Äänekoski)  

pidettävillä viikonloppukursseillamme on järjestetty ruokailu.   
 

Viikonloppukurssit 

 

PPARISALSAARISALSA  ––ILTAKURSSIILTAKURSSI  8.2.2013  8.2.2013  KLOKLO  1717--22 22 
AHJOKESKUSAHJOKESKUS  

Hinnat:  15 €/1,5 h sinkkusalsaosio/hlö; 15 €/ 1,5 h parisalsaosio/hlö.;  
40 €/koko ilta/hlö.  
Ilmoittautumiset  nettilomakkeella (parisalsaan pareittain) viimeistään pe 1.2.2013 

klo Perjantai 

17.00-18.30 Sinkkusalsaa: perusas-
kel ja vartalon käyttö  

18.45-20.15 Parisalsa 

20.30-22.00 Parisalsa 

Marraskuinen salsa-iltakurssi oli täynnä tanssin riemua, 
joten kutsuimme Carloksen heti uudelleen! Carloksen 
selkeä opetus toi pitkäänkin tanssineille uusia kuvioyhdis-
telmiä. Carlos puhuu hyvin suomea eikä kuvioiden es-
panjankielisiä nimiä tarvitse hallita. Voimaannuttavaa 
opetusta ja tanssin riemua koko ilta!!  Ilmoittaudu ajois-
sa! Parisalsassa vaaditaan perusaskeleen hallinta. 
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  RRIITANIITAN  JAJA  LLARENAREN    RRUMBAUMBA––  JAJA  CCHACHAHACHA--KURSSIKURSSI  
KESKIKESKI––  JAJA  JATKOTASOLLEJATKOTASOLLE    23.23.--24.2.201324.2.2013  

Hinnat:  35 €/2 päivä/hlö tai  20 €/päivä/hlö.  
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 15.2.2013 

klo Lauantai 

10.00-11.30 Rumba 
tekniikkaa 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 kuviot 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 tulkinta 

Sunnuntai 

Chacha 
tekniikkaa 

tauko 

kuviot 

ruokailu 

kuviot 

Tule syventämään viikkokursseilla opittua lattari –
leirillemme! Lauantaina paneudumme kosiotanssina 
tunnettuun Rumbaan(Boleroon) ja sunnuntaina sä-
häkkään Cha-cha:han! Molempina päivinä käymme 
läpi kaiken olennaisen tanssitekniikasta, viennistä-
seuraamisesta ja kuvioista.   

Kannattaa uskaltautua viikonloppuleirille syventämään 
omaa osaamista tuttujen opettajien kanssa!  

Kurssi soveltuu keskitasolta alkaen eli perusaskel tulee 
olla hallinnassa. 

KARTANO KIEVARI 

Alexander-tekniikka on oppimismenetelmä, jota voi soveltaa mihin ta-
hansa toimintaan. Sen kehitti australialainen näyttelijä F. Matthias Ale-
xander (1869–1955).  Tekniikan avulla tutkitaan henkilökohtaisia reak-
tiotapoja ja niiden vaikutusta omaan toimintaa eli kehon ja mielen vuo-
rovaikutukseen. Reagoimme usein ärsykkeisiin toistuvan kaavan mukai-
sesti. Oppiessamme tiedostamaan ja ymmärtämään kehon ja mielen 
välistä yhteyttä voimme purkaa tottumuksia ja jännityksiä, jotka ovat 
esteenä mahdollisimman tarkoituksenmukaiselle toiminnalle. 

Ihmiskehossa toimii ryhtimekanismijärjestelmä, jonka tehtävänä on 
tukea ihminen pystyasentoon helposti ja vaivattomasti. Useimmilla tä-
män järjestelmä on heikentynyt tai häiriintynyt stressin, kiireen, liiallisen 
yrittämisen ja turhien jännitysten seurauksena. Alexander-tekniikan 
avulla voimme oppia omalla tietoisella ajattelullamme vaikuttamaan 
itseemme ja reaktioihimme sekä vapautumaan ylimääräisistä jännityk-
sistä, jolloin ryhtimekanismit alkavat toimia paremmin.  Tämä tapahtuu 
erilaisten kehonhahmotusharjoitusten, leikkien ja opettajan henkilökoh-
taisen ohjauksen kautta. www.finstat.fi 

Opettajana kurssilla toimii Soile Lahdenperä. Hän opettaa Teatterikorkeakoulussa sekä tanssi-
joita että näyttelijöitä. Hän on valmistunut Aleksander-tekniikan opettajaksi Brighton Aleksan-
der Training centeristä vuonna 1995. 

Hinta: 120 euroa koko kurssi 12 h; 16.-17.3.2013 klo 11.00-16.45 ; AHJOKESKUS 

Osallistujamäärä kurssille on rajoitettu — kurssille mahtuu vain 12 nopeinta. Sito-
vat ennakkoilmoittautumiset tammikuun loppuun mennessä nettilomakkeella. 

ALEKSANDERALEKSANDER--TEKNIIKKATEKNIIKKA  JAJA  TANSSITANSSI  16.16.--17.3.201317.3.2013  
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VÄISÄSET,  RVÄISÄSET,  RUMBAUMBA--BOLEROBOLERO, J, JIVEIVE, T, TANGOANGO––KURSSIKURSSI  
JATKOTASOJATKOTASO  2727..--28.4.2013 28.4.2013   

Hinnat:  55 €/2 päivää/hlö tai  30 €/päivä/hlö. 

Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 19.4.2013 
KARTANO KIEVARI 

klo Lauantai 

10.00-11.30 Rumba –
bolero 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 Jive 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 Tango 

Sunnuntai 

Rumba-
bolero 

tauko 

Jive 

ruokailu 

Tango 

Lavatanssikauden käynnistyessä kannattaa kerrata ylei-
simmät lavatanssit Foksi ja Fusku. Foksissa kertaamme 
kaiken olennaisen tanssitekniikasta, kuten baunssin, 
viennin ja seuraamisen sekä käännökset ja etenemme 
musiikintulkintaan erilaisten harjoitteiden avulla. Fus-
kussa palautamme mieleen tekniikan ja jatkamme kuvi-
oilla. 

Tuttujen viikkokurssiemme opettajien Riitan ja Laren 
viikonlopun tiiviskurssi varmistaa osaamisesi! Kurssi 
soveltuu keskitasolta alkaen eli perusaskel ja käännök-
set tulee olla hallinnassa. 

RRIITANIITAN  JAJA  LLARENAREN    FFOKSIOKSI––  JAJA  FFUSKUUSKU--KURSSIKURSSI  
KESKITASOLLEKESKITASOLLE    11.11.--12.5.201312.5.2013  

KARTANO KIEVARI 

Meillä on ilo saada vieraaksemme jälleen Tanssikoulu Onnenmaan mukaansatempaava 
opettajapariskunta Mika ja Anna Väisänen. Lauantaina syvennymme tekniikan yksityis-
kohtiin ja sunnuntaina keskitymme kuvioiden kiemuroihin. 

klo Lauantai 

10.00-11.30 Foksi tek-
niikkaa 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 kuviot 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 tulkinta 

Sunnuntai 

Fusku tek-
niikkaa 

tauko 

kuviot 

ruokailu 

kuviot 

Hinnat:  35 €/2 päivä/hlö tai  20 €/päivä/hlö.  
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 3.5.2013 
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Viking Gracen tanssiristeilyllä pääset nauttimaan tanssin 
hurmasta, upeiden kotimaisten tähtiartistien tahdittama-
na. Tanssin ohessa voit nauttia laivan monipuolisista 
palveluista herkutellen, ostoksia tehden ja rentoutuen 
meren aalloilla. VIP-passi, oikeuttaa ilmaisiin tanssikurs-
seihin sekä muihin tuote-etuihin laivalla! 
 
Tanssiristeilyllä esiintyy Finlanders ja Varjokuva! 
Esiintyjät sitoumuksetta. 

AIKATAULU 
Lähtö Saarijärveltä n klo 13:30 
Lähtö Jyväskylästä n klo 14:30 
Turku-Tukholma 20:55-06:30 
Tukholma-Turku 07:35-19:50 
Paluu maanantaina ja tiistain välillä noin puolelta öin.  
Nettisivuilla lähempänä tarkempaa tietoa.  
 
Hinnat :  
A2 hytissä 52 EUR / henkilö 
A4 hytissä 40 EUR / henkilö 
 
Ilmoittautumiset nettilomakkeella täyttämällä: nimi, synty-
mäaika (pv.kk.vvvv) ja hyttikategoria sekä mahdolliset ate-
riaennakkotilaukset sekä maksamalla risteilyn hinta seuran 
tilille viimeistään 8.3.2013. 



 15 

VINKKEJÄ LAVATANSSEIHIN ! 
Pukeutuminen:  Valitse puserosi siten, että siinä ei näy hikoilu. Jos hikoilet runsaasti vaihtopusero 
on hyvä olla mukana. Urheilutekstiilit sekä värit musta ja valkoinen ovat varmoja valintoja. Värit ja 
kuviot auttavat huomatuksi tulemista ja rivistä löytymistä. Kapea hame vaikeuttaa tanssimista. 
Käsilaukkua ei oteta mukaan tanssilattialle. Kohteliasta on myös se, etteivät tavarat housun taskuis-
sa kosketa paria. Siirrä siis avaimet, kolikot yms. vasempaan taskuun tai mielellään jätä ylimääräi-
set tavarat kokonaan pois. 

Hakuvuorot: Tanssisalin seinässä lukee yleensä naisten ja miesten hakuvuorojen kellonajat. Ha-
kuvuoroista ilmoitetaan myös valotauluilla. Miesten ja naisten rivit ovat vastakkain. Hakua odote-
taan hakurivissä seisten tanssilattian reunalla. Perinteisesti hakurivi muodostettiin orkesterista alka-
en varallisuuden mukaan. Nykyisin se muodostuu lähinnä omasta mielikuvasta tanssitaidosta. Paras 
paikka tanssimaan pääsemiseksi on usein keskellä eturivissä. Haun alkaessa kannattaa nousta sei-
somaan ja suunnata katse hymyillen hakijoihin.  

Kiittäminen: Kahden kappaleen jälkeen kiitetään tanssista hymyillen ja puristaen kädestä. Usein 
haetaan omalla hakuvuorolla vastahaku. 

Tanssilajit: Osa orkestereista ilmoittaa tanssilajin kappaleiden välissä esim. Sinitaivas osa taasen 
vaihdon aikana. Pekkaniskan pojilla on valotaulu, jossa laji lukee. Tämä helpottaa hakua. 

Talven aikana voi Keski-Suomessa tanssia esimerkiksi Kartano Kievarissa, Revontulessa ja Kivistön 
työväentalolla. Ensimmäiset kesälavat aukeavat Vappuna!  Lavoilla tavataan ja tullaan tutuksi!  

 HHÄÄVALSSIKURSSIÄÄVALSSIKURSSI    19.5.201319.5.2013  

Ilmoittautumiset  nettilomakkeella  
viimeistään  12.5.2013  

Tämä "yhdenkerran" kurssi antaa hyvät perustaidot 
häävalssia varten. Kurssilla opetellaan häävalssin aske-
leet ja peruskuviot. Kurssi lähtee aivan alkeista.  
Häävalssikurssi on tarkoitettu kaikille valssista kiinnos-
tuneille. Valssista kiinnostuneet ovat tervetulleita mu-
kaan harjoittelemaan.  

AHJOKESKUS 

Aika: klo 12.00-15.00 (kaksi taukoa) 
Hinta: 7 euroa/ henkilö 

Yhdistyksemme on myös Facebookissa. Kyseessä on suljettu 
ryhmä. Liittymällä ryhmään saat aina ajankohtaista tietoa viikko- 
ja viikonloppukursseistamme.  Liity ryhmään www.sivujen linkis-
tä tai laita etsi-kenttään Tanssin Taikaa Ry. 
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Revontuliklubin jäsenyyden saa näyttämällä Tanssin taikaa ryn jäsenkorttia. Revontuliklubin jäsenhake-
muksen voi täyttää Revontulessa paikanpäällä (valmiin lomakkeen saa lipunmyyjältä) tai hakemuksen voi 
jättää  sähköpostilla jukka.mustonen@revontuli.fi Sähköpostissa tulee olla: nimi, osoite, puhelin nro, 
sähköpostiosoite,  jäsennumerosi.   

Jäsenenä saat tarjouksia ja alennuksia Revontulen palveluista esim. sisäänpääsystä, majoituksesta, ruo-
asta, kahvista ym. Tarjouksista ilmoitamme jäsentiedotteella, jonka klubin jäsenet saavat postitse kotiin.  
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Maaliskuu 
Su 3.3. Väliaikainen  
Su 10.3. Kaija Pohjola & Paratiisi  
Su 17.3. Eija Kettunen & Vesa Parantainen Yhtyei-
neen  
Su 24.3. Pentti Niemi & Qdessa  

Huhtikuu  
Ma 1.4. Rainer Bollström & Graniitti  
Su 7.4. Seija Irmeli & Hannu Matilainen Yhtyeineen  
Su 21.4. Kari Piironen & Caminito  
Su 29.4. Tanssiyhtye Harlem  

Toukokuu  
Su 5.5. Taru & Tonika 
To 9.5. Helatorstai: Kari Kuronen & Veliexei  
Su 12.5. Esko Sartolahti Yhtyeineen  
Su 19.5 Astra Yhtye  
Suo 26.5 Jouko Lukkonen & Jokerit Yhtyeineen  

Tammikuu   
Su 6.1. Anna-Liisa Räsänen & On-
nenkulkijat  
Su 13.1. Tanssiyhtye Euroset & 
Heimo Erkki  
Su 20.1. Markku Harjunpää Yhtye & 
Tangokuningas Kauko Simonen  
Su 27.1. Tommi Soidinmäki & Peto-
man  

Helmikuu  
Su 3.2. Juhani Merikoski Yhtyeineen  
Su 10.2. Tulipunaruusut 
Su 17.2. Eki Jantunen & Mutkatto-
mat  

Kivistön työväentalo 
(Jyväskylä),  

sunnuntaisin klo 17-22  
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